*Chariton monachus monasterii S. Demetrii* scripsit codicem 255.

*Cosmas Cop....* scripsit codicem 160, eumque absolvit die XIV, mense ianuario, anno mundi 6871, Christi 1363.

*Constantinus (?)* scripsit codicem 301, anno mundi 7084, Christi 1575-6.

*Constantinus Lascaris* scripsit codicem 103, et eum complevit die III, mense iunio, anno 1496.

*Constantinus Lucita Macedo* scripsit codicem 211.

*Dionysius (?)* scripsit partem codicis 332.

*Dominicus Regolottus* scripsit hebraice et latine codicem 467 anno 1716.

- Itemque scripsit codicem 469.

Emmanuel Cousius scripsit codicem 95.  
Emmanuel Schelstrate emendavit cod. 471.

Franciscus Antonius Cabotius scripsit codicem 335, scriptionemque absolvit die X,  
mense decembri, anno Christi 1528.

Franciscus Cladius Cretensis scripsit Venetiis codicem 24, anno 1553.

Gabriel Atheniensis scripsit codicem 410, eumque complevit die XV, mense se-  
ptembri, anno mundi 7086, Christi 1577.

Galaction presbyter ecclesiae Hydruntinae scripsit codicem 344, atque absolvit  
die XXIX, mense ianuario, anno mundi 6685, Christi 1177.

Georgius scripsit codicem 17.

Georgius Ca... absolvit codicem 252, anno Christi 1317.

Ioachim monachus Casulanus scripsit in monasterio Messanensi S. Salvatoris  
partem codicis 178, eamque absolvit mense maio, anno Christi 1485.

- Scripsit et codicem 308 anno Christi 1486.

Ioachim Tumbuta ex Castro Getalae scripsit codicem 340, eumque absolvit die XV,  
mense februario, anno mundi 7034, Christi 1526.

Ioannes Euripiota scripsit codicem 283, anno Christi 1574.

Ioannes Honorius a Mallia presbyter Hydruntinae dioeceseos scripsit codicem 26.  
Eius nomen non adnotatur, sed character prodit manum scriptoris.

- Scripsit indicem codicis 109.

- Scripsit quoque codices 110 et 238.

Ioannes Mauromatus complevit codicem 215, die XXII, mense novembri,  
anno Christi 1565.

Ioannes Rhosus Cretensis complevit codicem 22, anno 1458, die X, mense martio.  
- Scripsit et codicem 52, sed minime adnotatur dies vel annus.

Ioannes Sanctamaura in castro S. Laurentii dioecesis Reginensis Calabriae scripsit  
codicem 60, anno 1573.

Ioseph monachus monasterii Deiparae Iberorum in Monte Atho scripsit codi-  
cem 426, eumque absolvit anno mundi 6808, Christi vero 1299-1300.

Manuel Chartophylax scripsit codicem 440.

Marcus De Pistorio scripsit Bullam originalem Concilii Florentini cod. 470.

Matthaeus hieromonachus scripsit codicem 66.

Michael Suliardus Naupliensis scripsit partem codicis 192, anno 1542, a folio 142  
ad folium 300.